

Tankanlæg Vindeballe ApS

Havnegade 1 A

5960 Marstal

CVR-nr. 27414761

Årsrapport for 2016 Ekstern

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Ejgil Clausen
Dirigent

Tankanlæg Vindeballe ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Tankanlæg Vindeballe ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tankanlæg Vindeballe ApS Havnegade 1 A 5960 Marstal
CVR-nr.	27414761
Stiftelsesdato	23. oktober 2003
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ejgil Clausen, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 28 5960 Marstal

Tankanlæg Vindeballe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom med tilhørende tankanlæg til detailsalg af benzin og diesel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 222, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 256.564, og en egenkapital på kr. 88.601.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Tankanlæg Vindeballe ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.656	-1.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.058	-6.058
Driftsresultat		-1.402	-7.452
Finansielle indtægter	1	3.475	3.480
Finansielle omkostninger	2	-3.101	-3.040
Resultat før skat		-1.028	-7.012
Skat af årets resultat		1.250	1.046
Årets resultat		222	-5.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222	-5.966
Resultatdisponering		222	-5.966

Tankanlæg Vindeballe ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		72.698	78.756
Materielle anlægsaktiver		72.698	78.756
Anlægsaktiver		72.698	78.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.595	175.014
Tilgodehavender		183.595	175.014
Likvide beholdninger		271	421
Omsætningsaktiver		183.866	175.435
Aktiver		256.564	254.191

Tankanlæg Vindeballe ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-36.399	-36.621
Egenkapital	3	88.601	88.379
Hensættelser til udskudt skat		3.000	4.399
Hensatte forpligtelser		3.000	4.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.421	155.020
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		149	0
Anden gæld		6.393	6.393
Kortfristede gældsforpligtelser		164.963	161.413
Gældsforpligtelser		164.963	161.413
Passiver		256.564	254.191
Eventualforpligtelser	4		

Tankanlæg Vindeballe ApS

Noter

	2016	2015
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.475	3.480
	3.475	3.480
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.101	3.040
	3.101	3.040

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-36.621	88.379
Forslag til årets resultatdisponering		222	222
	125.000	-36.399	88.601

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejgil Clausen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.